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MIRATIMIN E PROGRAMIT TE NDRYSHUAR Ti SHKOLLES SE LARTE
PRIVATE “JUSTINIANI I”

N& mbéshtetje t& Nenit 102 t¢ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, ligjit nr. 9741, daté
21.5.2007, “Pér arsimin e lart& n& Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar, vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr. 156, daté 15.03.2006, “Pér dhénien e lejes pér hapjen e shkollés s& larté
universitare jopublike, “Justiniani " dhe Udh&zimit nr. 30, daté 26.09.07 “Pér pércaktimin e
procedurave dhe dokumentacionit q& duhet t& paraqesé subjekti juridik, pér hapjen e njé
institucioni privat t& arsimit t& larté ose programeve té studimit, né ciklin e paré dhe ciklin e dyté
t€ studimeve”, i ndryshuar,

URDHEROJ:

I. Miratimin e programit t& ndryshuar t& shkollés s larté private “Justiniani [”, mbéshtetur né
propozimin e komisionit t& vegantg, t& ngritur me Urdhrin e Ministrit t& Arsimit dhe Shkencés
nr. 438, dat€ 26. 11. 2007, “Pér ngritjen e komisionit t& veganté pér shgyrtimin e kérkesave sé
bashku me praktikat e plota pér hapjen e institucioneve private té arsimit t& larté ose
programeve t€ studimit, né ciklin e paré dhe ciklin e dyté t¢ studimeve”, i ndryshuar.

2. Programi i sudimit “Drejtési” me kohézgjatje 4 vite, ndryshon né program studimi t& ciklit t&
par€ “Drejtési”, me kohézgjatje 3 vite né formén e studimeve me koh# t& ploté.
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